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拉伸测试： 

测试方法：GB/T 228.1-2010 

拉伸速率控制：A224  

测试项目 试样类型 

抗拉强度 

(Rm) (MPa) 

规定塑性 

延伸强度 

(RP0.2) (MPa) 

断后伸长率 

(A) 

Lo =5.65 So  (%) 

结果-1# 矩形截面试样 319 287 16.5 

结果-2# 矩形截面试样 309 286 14.5 

注：试样 1# 2# 断裂点距最近标距点距离小于 L0/3. 

 

 
样品照片： 

  
1# 2# 

******** 报告结束******** 
 
 

在中华人民共和国境内，报告加盖 CMA 章，表示测试项目在资质认定范围内；未加盖 CMA 章，表示部

分/全部项目未在 CMA 资质认定范围内，结果仅供内部参考。 

 

Mechanical test

Item

No.1

No.2

Test Report

Tensile strength Yield strength Elongation
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